
Uchwała Nr 30/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu Monitorującego Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) 

w związku z Uchwałą Nr 819/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

8 listopada 2007 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 z późn. zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się skład osobowy Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program 

Operacyjny na lata 2007-2013, zwanego dalej Komitetem. 

2. W miejsce Pani Sylwii Wójcik, Stałego Zastępcy Członka Komitetu reprezentującego 

przedstawiciela Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w województwie wielkopolskim, wstępuje Pani Aleksandra Fojt, Kierownik Wydziału 

Obsługi Projektów PO KL, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 30/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu Monitorującego Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 

 

 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

został zobligowany do powołania Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2007-2013 (KM WRPO). Dnia 8 listopada 2007 r. Uchwałą Nr 

819/2007 Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał KM WRPO. Treść powyższej 

Uchwały określała skład osobowy i zadania Komitetu. 

Procedura określona w Regulaminie KM WRPO przyjętym Uchwałą Nr 1/2008 

Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 

z dnia 18 stycznia 2008r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 z późn. zm., określa tryb 

i zasady zmiany składu osobowego Komitetu. Na mocy § 2 ust. 8 Regulaminu KM WRPO 

wyłączenie członka z prac Komitetu następuje na jego wniosek, na wniosek właściwej 

instytucji lub organizacji zgłaszającej swojego przedstawiciela, albo też wygasa w przypadku 

utraty przez członka Komitetu funkcji, z którą jest ono związane, albo w przypadku śmierci. 

Uprawniony podmiot wskazuje wówczas swego nowego przedstawiciela i jego zastępcę. 

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę 

w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2007-2013. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


